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T94©
SC Langenthal HC Ajoie
Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter
SL Playoff 1/2 Final Kunsteisbahn Langenthal AG Didier Massy (22) Frangois Micheli (48)
Dienstag, 06.04.2021 19:46 0 Zuschauer Stefan Hurlimann (13) Michael Stalder (21)
20211115000322
SplelverIan aTor aStrafe -TorhUter-WechseI 'JKein Tor
SC Langenthal HC Ajoie
1. Drittel
00:27 n EQ / 0:1 - Hazen Jonathan (3)
. EQ / 0:2 - Huber Ueli (3)
09:42 n Rouiller Anthony (3)
EQ/ 1:2 - Kampf Marc (3) .
Kummer Dario (4), Elo Eero (2) n NG
Déhler Ronny (2 Min / Halten) E 15:11
. EQ/ 1:3 - Schmutz Reto (5)
1328 n Hazen Jonathan (2), Devos Philip-Michael (8)
2. Drittel
21:17 a Joggi Mathias (2 Min / Halten)
EQ / 2:3 - Tschannen Stefan (3) .
Torquato Zack (6), Christen Luca (5) n 288
31:13 a Hauert Jordane (2 Min / Halten)
Kampf Marc (2 Min / Beinstellen) m 32:34
33:18 a Hazen Jonathan (2 Min / Haken)
. EQ,GWG / 2:4 - Hazen Jonathan (4)
i n Devos Philip-Michael (9)
3. Drittel
42:28 a Hauert Jordane (2 Min / Hoher Stock)
Himelfarb Eric (2 Min / Hoher Stock) E 50:09
EQ/ 3:4 - Maret Mathieu (1) .
Elo Eero (3), Kummer Dario (5) n SRR
Caminada Pascal (OUT) - 58:24
59:44 EQ,EN / 3:5 - Schmutz Reto (6)
’ Hazen Jonathan (3), Eigenmann Daniel (2)

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg



Caminada Pascal (IN) - 59:44
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Team-Lineups

Captain

Postfinance Top Scorer

SC Langenthal

Goalie

HC Ajoie

Goalie

33 - Caminada Pascal (1st)
29 - Henauer Andri

1 - Wolf Tim (1st)
31 - Mdller Stefan

Verteidiger links Verteidiger rechts

Verteidiger links Verteidiger rechts

98 - Christen Luca
2 - Maret Mathieu
11 - Pienitz Hans
47 - Derungs lan

5 - Miller Yves

92 - Guggenheim Bastian
7 - Blisser Thomas

53 - Higgins Tyler

51 - Birbaum Alain

24 - Aebischer David
33 - Rouiller Anthony
23 - Stemer Clément

18 - Pouilly Bastien
93 - Hauert Jordane (C)
64 - Eigenmann Daniel
43 - Camichel Marc

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

27 - Kummer Dario (TS)
51 - Torquato Zack (E)
9 - Himelfarb Eric

28 - Schlapfer Elvis

8 - Devos Philip-Michael (TS, E)
12 - Frossard Thibault

97 - Mader Stefan

91 - Macquat Steven

Stiirmer Links Stiirmer Rechts

Stiirmer Links Stiirmer Rechts

18 - Kampf Marc
71 - Tschannen Stefan (C)
62 - Gerber Tom

84 - Elo Eero (E)
61 - Kiing Vincenzo
95 - Dahler Ronny

27 - Schmutz Reto
95 - Schnegg Arnaud
81 - Joggi Mathias

4 - Hazen Jonathan (E)
22 - Frei Lars
56 - Huber Ueli

17 - Nyffeler Robin 21 - Klay Fabio 98 - Zwissler Jan 28 - Roberts Lee

Head Coach Head Coach

Jeff Campbell Gary Sheehan

Absenzen Absenzen

Verletzt Chanton Giancarlo (4), Ruegsegger Uberzihlig Hofmann Thomas (6), Muller Devin
Stefan (13), Wyss Luca (82) (72)

Uberzéhlig Weber Serge (74), Dobryskin Nikonor Verletzt Casserini Giacomo (15)

(89), Wigger Jan (93)

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg

1. Torhlter




Player Stats 2020/2021

SC Langenthal - HC Ajoie, Dienstag, 06.04.2021 19:46, KEB Schoren, 4900 Langenthal BE, 20211115000322, SL Playoff 1/2 Final (07.04.2021 09:02)

Spieler

Maret Mathieu
Miiller Yves
Blisser Thomas
Himelfarb Eric
Pienitz Hans
Nyffeler Robin
Kampf Marc
Klay Fabio
Kummer Dario
Schlapfer Elvis
Derungs lan
Torquato Zack
Higgins Tyler
Kiing Vincenzo
Gerber Tom
Tschannen Stefan
Elo Eero
Guggenheim Bastian
Dahler Ronny
Christen Luca
Total

Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Stirmer
Stirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
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PIM Total
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41

SHM Total
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SHP Total

OO0 0000000000000 O0O0OO0OOoOOoOOo
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FOW Total
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OO O0OO0OO0OOoOkRr o

N
>

FOL Total

OFRPL NWOOOuWuUuOoOo o

[EEN

2

30

OO OO oOoOoNOoO

TOI Total

15:12
22:52
16:04
14:46
22:18
05:15
21:51
13:27
22:39
06:22
00:00
18:06
07:05
15:52
11:24
19:26
21:40
09:27
09:59
21:42

TOI PP

02:02
02:44
00:04
02:36
00:04
00:00
03:20
02:47
02:45
00:00
00:00
02:44
00:00
00:08
00:03
03:22
04:15
00:04
00:00
03:28

TOI PK
00:00
01:57
02:09
00:41
02:09
00:24
00:45
01:32
01:29
00:00
00:00
00:24
00:00
00:00
01:32
00:00
01:25
00:00
00:00
01:57

07.04.2021 10:35
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Goalie Stats 2020/2021

SC Langenthal - HC Ajoie, Dienstag, 06.04.2021 19:46, KEB Schoren, 4900 Langenthal BE,
20211115000322, SL Playoff 1/2 Final (07.04.2021 09:02)

No | Spieler GA | SVS SA SVS% MIP GAA | PIM
33 Caminada Pascal 4 37 41 |90.24 |58:40 |4.09 |0
29 Henauer Andri 0 0 0 - 00:00 | - 0

07.04.2021 10:35
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Player Stats 2020/2021

SC Langenthal - HC Ajoie, Dienstag, 06.04.2021 19:46, KEB Schoren, 4900 Langenthal BE, 20211115000322, SL Playoff 1/2 Final (07.04.2021 09:02)

Spieler
Hazen Jonathan

Devos Philip-Michael

Frossard Thibault
Pouilly Bastien
Frei Lars

Stemer Clément
Aebischer David
Schmutz Reto
Roberts Lee
Rouiller Anthony
Camichel Marc
Birbaum Alain
Huber Ueli
Eigenmann Daniel
Joggi Mathias
Macquat Steven
Hauert Jordane
Schnegg Arnaud
Mader Stefan
Zwissler Jan
Total

Stirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer

U1 OO OO0 O0OORFROOOONOOOOO ONIn

DO OO 00O RFRPR OO0OO0ORFRP,R OO0OO0OO0OOCOONN P

A O OO O0OO0CO0OO0OO0CO0OO0OFRPROOOOOCDOORN

N OOOOOOPFRPR OOO0OOCDOO0OO0OO0OO0OOOoORrOo
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PIM Total
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SHM Total
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SHP Total

OO0 0000000000000 O0O0OO0OOoOOoOOo

ooonNPFPWRRFRPRPMPOPRPORPFPOORLORDO

[y
~N

FOW Total

OOOOOOOOOOOOOOOO\S

w O -
o =

FOL Total

OOOOOUJOOOOOOOOOOOOU'IS

N
>

TOI Total

24:01
24:25
14:25
18:08
12:28
00:26
14:49
20:56
04:11
23:54
00:00
20:22
16:32
23:29
19:11
05:47
16:43
10:39
17:01
04:26

TOI PP

01:53
01:53
02:12
00:04
02:12
00:00
00:00
01:53
00:00
02:12
00:00
00:04
00:00
01:43
01:44
00:00
02:24
02:12
00:00
00:00

TOI PK
01:40
02:19
02:11
01:36
00:00
00:00
01:39
00:00
00:00
02:35
00:00
01:53
01:58
03:16
00:36
01:27
00:56
00:41
01:32
00:00

07.04.2021 10:35
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Goalie Stats 2020/2021

SC Langenthal - HC Ajoie, Dienstag, 06.04.2021 19:46, KEB Schoren, 4900 Langenthal BE,
20211115000322, SL Playoff 1/2 Final (07.04.2021 09:02)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
1 Wolf Tim 3 38 41 |92.68 |60:00 |3 0
31 Miller Stefan | 0 0 0 -

07.04.2021 10:35
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Team Stats 2020/2021

SC Langenthal - HC Ajoie, Dienstag, 06.04.2021 19:46, KEB Schoren, 4900 Langenthal BE,
20211115000322, SL Playoff 1/2 Final (07.04.2021 09:02)

Stats SC Langenthal | HC Ajoie
SOG Total 41 42
SOG 1P 13 20
SOG 2P 14 11
SOG 3P 14 11
SHM Total 7 3
SHM 1P 2 1
SHM 2P 2 1
SHM 3P 3 1
SHP Total 0 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 27 17
BkS 1P 10 4

BkS 2P 7 7

BkS 3P 10 6

FO Total 58 58
FOW Total 28 30
FOL Total 30 28
FO% 48.28 51.72
FO% 1P 48.00 52.00
FO% 2P 58.82 41.18
FO% 3P 37.50 62.50
FO% oz Total | 42.11 41.67
FO% oz 1P 60.00 50.00
FO% oz 2P 33.33 40.00
FO% oz 3P 16.67 33.33
FO% nz Total | 40.00 60.00

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



FO% nz 1P 28.57 71.43
FO% nz 2P 75.00 25.00
FO% nz 3P 25.00 75.00
FO% dz Total | 58.33 57.89
FO% dz 1P 50.00 40.00
FO% dz 2P 60.00 66.67
FO% dz 3P 66.67 83.33
PIM Total 6 8
PIM 1P 2 0
PIM 2P 2 6
PIM 3P 2 2
PPT 06:05 04:05
PKT 04:05 06:05
PP OP 4 3
PPG 0 0
PP% 0.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 3 4

PK GA 0 0
SHG 0 0
PK% 100.00 100.00

07.04.2021 10:35
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